2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:          /UBND-NV
V/v đăng ký nội dung ý kiến tại hội nghị đối thoại giữa lãnh đạo UBND tỉnh với thanh niên năm 2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng, ngày      tháng 5 năm 2025

                                       Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi
Thực hiện Thông báo số 275/TB-UBND ngày 12/5/2025 của UBND tỉnh về tổ chức Hội nghị đối thoại giữa lãnh đạo UBND tỉnh với thanh niên tỉnh Quảng Ngãi năm 2025.
UBND huyện Trà Bồng đăng ký nội dung câu hỏi của thanh niên huyện Trà Bồng tại Hội nghị đối thoại như sau: Hiện nay, tỉnh đã có những chủ trương, giải pháp gì để hỗ trợ thanh niên trong việc tiếp cận công nghệ mới và nâng cao kỹ năng lao động, nhằm phát huy vai trò của họ trong sản xuất và phát triển kinh tế trong kỷ nguyên 4.0?
UBND huyện Trà Bồng kính báo cáo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;
- Huyện đoàn Trà Bồng;
- VP HĐND và UBND: C,PVP, CVNV;

- Luu: VT, 554.

	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh